

OSP.271.2.2020

Wielogóra, 21.08.2020 r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży pożarnej w Wielogórze”.

W związku z toczącym się postępowaniem na dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego, Ochotnicza Straż Pożarna w Wielogórze, informuje, że do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści SIWZ tj:

Pytanie nr 1 :

Czy zamawiający dopuści pojazd o długości 8257mm ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o długości 8257 mm co podyktowane jest wymiarami garażu.

Pytanie nr 2 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW (286 KM) ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW (286 KM)

Pytanie nr 3 :

Czy Zamawiający dopuści pojazd z stałym napędem osi przedniej ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z stałym napędem osi przedniej.

Pytanie nr 4 :

Czy Zamawiający dopuści pojazd z belką o długości 1520mm ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pojazdu z belką o długości 1520 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 5 :

Czy Zamawiający dopuści by fala świetlna nie posiadała dodatkowych niebieskich świateł ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający dopuści by fala świetlna nie posiadała dodatkowych niebieskich świateł.

Pytanie nr 6 :

Czy Zamawiający dopuści, by sterowanie falą świetlną możliwe było jedynie z przedziału autopompy ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza, by sterowanie falą świetlną możliwe było jedynie z przedziału autopompy.

Pytanie nr 7 :

Czy Zamawiający dopuści, by zbiornik paliwa nie był zabudowany ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza, by zbiornik paliwa nie był zabudowany.

Pytanie nr 8 :

Czy Zamawiający dopuści, by szkielet zabudowy wykonany był z profili aluminiowych ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, by szkielet zabudowy wykonany był z profili aluminiowych.

Pytanie nr 9 :

Czy Zamawiający dopuści relingową balustradę ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza relingowej balustrady.

Pytanie nr 10 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by drabina wejścia na dach umieszczona była po prawej stronie ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę, by drabina wejścia na dach umieszczona była po prawej stronie.

Pytanie nr 11 :

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w przepustnicę przy działku wodno– pianowym zamiast zaworu odcinającego ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w przepustnicę przy działku wodno– pianowym zamiast zaworu odcinającego kulowego z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie nr 12 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by ściany skrytek wykonane były z całości z blachy gładkiej ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody, by ściany skrytek wykonane były z całości z blachy gładkiej.

Pytanie nr 13 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu bez regału obrotowego na wyposażenie.

Pytanie nr 14 :

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami.

Pytanie nr 15 :

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 3000l ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiając nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 3000 l.

Pytanie nr 16 :

Czy Zamawiający dopuści pojazd z autopompą o wydajności:

-2 846 dm³/min. przy ciśnieniu 8 bar przy zasysaniu H_{gs}= 1,5m,

-429 dm³/min. przy ciśnieniu 40 bar ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów.

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA

© w Wielogórze

26-660 Wielogóra, ul. Kwiatowa 1,
powiat Radom, woj. mazowieckie
tel. 048/ 321-50-64, NIP 796-259-14-10

Ochotnicza Straż Pożarna w Wielogórze

Województwo: mazowieckie, Powiat radomski, Gmina: Jedlińsk

Adres: Wielogóra ul. Kwiatowa 1, 26-660 Jedlińsk Tel: 48 3215064

Forma prawna: Stowarzyszenie KRS: 0000177407

NIP: 7962591410, REGON: 672878713

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia oraz nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje dotyczące treści SIWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Zatwierdzam:

WICEPREZES OSP WIELOGÓRA

Jacek Wędzonka

WICEPREZES
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Wielogórze

Jacek Wędzonka

SKARBNIK OSP WIELOGÓRA

Tomasz Michalec

SKARBNIK
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Wielogórze

Tomasz Michalec